167. *Index de Vitiis et Cupiditatibus*, ordine rerum vel nominum alphabetico digestus, referens quidquid scripsere Patres de illorum infamia et remediis.

168. *Index de Homicidio*, logice proponens Patrum dicta circa Homicidium, Suicidium, Duellum, Infanticidium, Abortum, etc.; exhibens præterea legislationem et jurisprudentiam circa hæc media ætate vigentes, et pœnas his criminibus inflictas, etc.

169. *Index de Simonia, Usura et Avaritia in clericis*, Lectoris ob oculos ponens varias SS. Patrum de his sententias; leges et decreta adversus prævaricatores tum civili tum ecclesiastica potestate lata, et pœnas illis inflictas.

170. *Index de profanis et illicitis Voluptatibus*, complectens quidquid scripsere Patres de Amore profano, de Cantilenis, Ebrietate, Ludis, Choreis, Spectaculis, Epulis, etc., et de quibusdam recreationibus quibus clerici interduntur, Venatione tumultuosa, etc., etc.

171. *Index de Vitiis et Erroribus Ethnicorum specialibus, quæ SS. Patres obtractant et impugnant*, ordine rerum alphabetico expositus.

SERIES DECIMA NONA.

172. *Index de Oratione in genere*, in quo logice disseritur de Orationis necessitate et conditionibus; de effectibus, tempore et loco; de Oratione mentali et vocali, et de illius objectis, etc.

173. *Index de Orationibus in Ecclesia catholica inter fideles usitatis*, scilicet: de Oratione Dominica, Angelica Salutatione et aliis, præbens varias earumdem explanationes.

SERIES VICESIMA.

174. *Index alphabeticus Historiographorum et Chronographorum, quorum opera in nostro Patrologiæ Cursu excuduntur*.

175. *Index Historicus*, vel Synopsis quadripartita, vicissim exhibens quidquid in *Patrologiæ Cursu* respicit ad Historiam sacram; ad Historiam ecclesiasticam; Historiam profanam universalem; Historiam specialem singulorum populorum, et hæc ultima ordine nationum alphabetico disposita.

176. *Index de Judæis*, compendiose scilicet ex Patribus complectens illorum historiam et leges, hæreses et scelera, necnon pœnas et per gentes dispersionem, ac sub fine sæculi conversionem.

177. *Index alphabeticus omnium Operum historicorum et chronologicorum, quæ in Patrologiæ Cursu*

reperiuntur, juxta nativum uniuscujusque titulum exaratus.

478. *Index omnium Monasteriorum, tum virorum tum mulierum*, quorum mentio fit in *Patrologia*, exponens cujusque locum et tempus foundationis seu restorationis, cum SS. Pontificum privilegiis, regum nobiliumque virorum diplomatibus et chartis; ex quo innotescunt Monachi præclariores.

479. *Index Diæceson*, de quibus mentio fit in *Patrologiæ Cursu*, in quo Diæceses per provincias et in unaquaque provincia alphabetice ordinantur. Singulis Diæcesibus speciatim sumptis connectuntur Epistolæ, Privilegia, Bullæ ad ipsas spectantia; necnon Monasteria et Concilia in illis inclusa vel habita; viri sanctitate aut scientia illustres ad illas pertinentes, etc.